
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Slatinice

Slatinice 50, 783 42 Slatinice
tel.č.: 585 754 368 | e-mail: ou.referent@slatinice.com

U S N E S E N Í
zasedání č. 14 Zastupitelstva obce Slatinice

konané dne 28. 4. 2021 v zasedací místnost OÚ Slatinice od 18:30 hod.

1/14ZO/2021 Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje program 13. zasedání ZO Slatinice. 

2/14ZO/2021 Zastupitelstvo obce Slatinice bere na vědomí 3/13ZO/2020 Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje závazné ukazatele schodkového rozpočtu pro rok 2021 takto: příjmy 29.675.142,- Kč, výdaje 29.675.142,- Kč.
4a/13ZO/2020 Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje a povoluje konání společenských a kulturních akcí, během, kterých může dojít k rušení nočního klidu. Jedná se o termíny: 23. 1. 2021 místo konání Lípy, žadatel: SDH Lípy,
KD Lípy 1. 5. 2021 místo konání Lípy, žadatel: SDH Lípy, hřiště Lípy 1. 5. 2021 místo konání Slatinice, žadatel: SDH Slatinice, Náves Slatinice 29. 5. 2021 místo konání Lípy, žadatel: SDH Lípy, hřiště Lípy 29. 5. 2021 místo
konání Slatinice, žadatel: SDH Slatinice, Náves Slatinice 5. 6. 2021 místo konání Slatinice, žadatel: SDH Slatinice, Areál OÚ Slatinice 13. 8. 2021 místo konání Slatinice, žadatel MS Slatinice, chata Lumpík 14. 8. 2021 místo
konání Slatinice, žadatel SK Slatinice, sportovní areál Slatinice.
4b/13ZO/2020 Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje darovací smlouvu uzavřenou podle § 2055 – 2078 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku Římskokatolické farnosti Slatinice ve výši 200. 000,- Kč.
4c/13ZO/2020 Zastupitelstvo obce Slatinice pověřuje vedení obce Slatinice sjednáním schůzky za účelem možnosti mediační dohody mezi právním zástupcem obce Slatinice Mgr. Hamplovou + dvou zástupců obce a právním
zástupcem nájemníku BD č.p. 367 + dvou zástupců nájemníků, nejméně 7 dní před konáním mimořádného zastupitelstva, kdy na mimořádném zasedání obce bude vyhodnocen a rozhodnut další postup.

3a/14ZO/2021 Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje hlasování převést do vlastnictví jednotky, které budou blíže specifikovány. Dále hlasování proběhne tajnou formou a navrhuje komisi pro sčítání tajného hlasování - Mgr. Marie Surmová,
Ing. Ondřej Čepl, Mgr. Radim Koutný.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

3b/14ZO/2021 Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje v souladu s ust. § 39 odst.1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,
zveřejnit tímto, po schválení v zastupitelstvu obce,
 
záměr převést do vlastnictví prodejem následující jednotky
a)
- jednotka č. 367/1, byt – vymezená v nemovité věci - pozemku parc. č. st. 268/1, jehož součástí je stavba - budova č.p. 367 (část obce Slatinice), byt. dům (jejíž součástí je spoluvlastnický podíl o velikosti id. 4253/138219
na společných částech nemovité věci – zejména na pozemku parc. č. st. 268/1, jehož součástí je stavba - budova č.p. 367 - část obce Slatinice),  
kupujícímu  manželům  Ing. Štafa ,nar. 22.8.1962 a Ing. Miroslava  Štafová, nar. 11.5.1963 za kupní cenu v souladu se smlouvou  o smlouvě budoucí ve výši  366 520,- Kč
 
b)
- jednotka č. 367/2, byt – vymezená v nemovité věci - pozemku parc. č. st. 268/1, jehož součástí je stavba - budova č.p. 367 (část obce Slatinice), byt. dům (jejíž součástí je spoluvlastnický podíl o velikosti id. 4613/138219
na společných částech nemovité věci – zejména na pozemku parc. č. st. 268/1, jehož součástí je stavba - budova č.p. 367 - část obce Slatinice),
kupujícímu Josef Müller, nar. 20.4.1983 za kupní cenu v souladu se smlouvou  o smlouvě budoucí  ve výši  423 607,-Kč
 
c)
 jednotka č. 367/3, byt – vymezená v nemovité věci - pozemku parc. č. st. 268/1, jehož součástí je stavba - budova č.p. 367 (část obce Slatinice), byt. dům (jejíž součástí je spoluvlastnický podíl o velikosti id. 6674/138219
na společných částech nemovité věci – zejména na pozemku parc. č. st. 268/1, jehož součástí je stavba - budova č.p. 367 - část obce Slatinice)
 a
 jednotka č. 367/17, garáž – vymezená v nemovité věci - pozemku parc. č. st. 268/1, jehož součástí je stavba - budova č.p. 367 (část obce Slatinice), byt. dům (jejíž součástí je spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1774/138219
na společných částech nemovité věci – zejména na pozemku parc. č. st. 268/1, jehož součástí je stavba - budova č.p. 367 - část obce Slatinice),
kupujícímu David Vronka, nar. 25.2.1974 za kupní cenu v souladu se smlouvou  o smlouvě budoucí  ve výši  979 699,-Kč
 
 
d)
- jednotka č. 367/4, byt – vymezená v nemovité věci - pozemku parc. č. st. 268/1, jehož součástí je stavba - budova č.p. 367 (část obce Slatinice), byt. dům (jejíž součástí je spoluvlastnický podíl o velikosti id. 6158/138219
na společných částech nemovité věci – zejména na pozemku parc. č. st. 268/1, jehož součástí je stavba - budova č.p. 367 - část obce Slatinice),
 
 a
 jednotka č. 367/19, garáž – vymezená v nemovité věci - pozemku parc. č. st. 268/1, jehož součástí je stavba - budova č.p. 367 (část obce Slatinice), byt. dům (jejíž součástí je spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1774/138219
na společných částech nemovité věci – zejména na pozemku parc. č. st. 268/1, jehož součástí je stavba - budova č.p. 367 - část obce Slatinice),
kupujícímu MUDr. Kateřina Přikrylová , nar. 4.12.1969 a Ing. Martin Boháč, nar. 11.11.1975 za kupní cenu v souladu se smlouvou  o smlouvě budoucí  ve výši  926 717,-Kč
 
e)
- jednotka č. 367/5, byt – vymezená v nemovité věci - pozemku parc. č. st. 268/1, jehož součástí je stavba - budova č.p. 367 (část obce Slatinice), byt. dům (jejíž součástí je spoluvlastnický podíl o velikosti id. 6158/138219
na společných částech nemovité věci – zejména na pozemku parc. č. st. 268/1, jehož součástí je stavba - budova č.p. 367 - část obce Slatinice)
a
- jednotka č. 367/21, garáž – vymezená v nemovité věci - pozemku parc. č. st. 268/1, jehož součástí je stavba - budova č.p. 367 (část obce Slatinice), byt. dům (jejíž součástí je spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1774/138219
na společných částech nemovité věci – zejména na pozemku parc. č. st. 268/1, jehož součástí je stavba - budova č.p. 367 - část obce Slatinice),
kupujícímu Martin Vronka nar. 26.7.1977  a Michaela Mikisková, nar. 30.5.1977 za kupní cenu v souladu se smlouvou  o smlouvě budoucí  ve výši 926 717,-Kč
 
f)
- jednotka č. 367/6, byt – vymezená v nemovité věci - pozemku parc. č. st. 268/1, jehož součástí je stavba - budova č.p. 367 (část obce Slatinice), byt. dům (jejíž součástí je spoluvlastnický podíl o velikosti id. 6158/138219
na společných částech nemovité věci – zejména na pozemku parc. č. st. 268/1, jehož součástí je stavba - budova č.p. 367 - část obce Slatinice)
a
- jednotka č. 367/23, garáž – vymezená v nemovité věci - pozemku parc. č. st. 268/1, jehož součástí je stavba - budova č.p. 367 (část obce Slatinice), byt. dům (jejíž součástí je spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1774/138219
na společných částech nemovité věci – zejména na pozemku parc. č. st. 268/1, jehož součástí je stavba - budova č.p. 367 - část obce Slatinice),
kupujícímu Ing. Dagmar Štrajtová, nar. 6.5.1956, za kupní cenu v souladu se smlouvou  o smlouvě budoucí  ve výši  926 717,-Kč
 
g)
- jednotka č. 367/7, byt – vymezená v nemovité věci - pozemku parc. č. st. 268/1, jehož součástí je stavba - budova č.p. 367 (část obce Slatinice), byt. dům (jejíž součástí je spoluvlastnický podíl o velikosti id. 6158/138219
na společných částech nemovité věci – zejména na pozemku parc. č. st. 268/1, jehož součástí je stavba - budova č.p. 367 - část obce Slatinice)
a
- jednotka č. 367/25, garáž – vymezená v nemovité věci - pozemku parc. č. st. 268/1, jehož součástí je stavba - budova č.p. 367 (část obce Slatinice), byt. dům (jejíž součástí je spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1774/138219
na společných částech nemovité věci – zejména na pozemku parc. č. st. 268/1, jehož součástí je stavba - budova č.p. 367 - část obce Slatinice),
kupujícímu Pavlína Látalová, nar. 16.8.1980 za kupní cenu v souladu se smlouvou  o smlouvě budoucí  ve výši 926 717,-Kč
 
 
 
h)
- jednotka č. 367/8, byt – vymezená v nemovité věci - pozemku parc. č. st. 268/1, jehož součástí je stavba - budova č.p. 367 (část obce Slatinice), byt. dům (jejíž součástí je spoluvlastnický podíl o velikosti id. 6001/138219
na společných částech nemovité věci – zejména na pozemku parc. č. st. 268/1, jehož součástí je stavba - budova č.p. 367 - část obce Slatinice)
a
• jednotka č. 367/27, garáž – vymezená v nemovité věci - pozemku parc. č. st. 268/1, jehož součástí je stavba - budova č.p. 367 (část obce Slatinice), byt. dům (jejíž součástí je spoluvlastnický podíl o velikosti id.
1774/138219 na společných částech nemovité věci – zejména na pozemku parc. č. st. 268/1, jehož součástí je stavba - budova č.p. 367 - část obce Slatinice),
kupující Hana Svobodová (Nevrlá),nar. 4.6.1976, za kupní cenu v souladu se smlouvouo smlouvě budoucíve výši 891 681,-Kč
 
i)
- jednotka č. 367/9, byt – vymezená v nemovité věci - pozemku parc. č. st. 268/1, jehož součástí je stavba - budova č.p. 367 (část obce Slatinice), byt. dům (jejíž součástí je spoluvlastnický podíl o velikosti id. 4577/138219
na společných částech nemovité věci – zejména na pozemku parc. č. st. 268/1, jehož součástí je stavba - budova č.p. 367 - část obce Slatinice),
kupujícímu Jiří Michalčík, nar. 23.9.1975 za kupní cenu v souladu se smlouvou  o smlouvě budoucí  ve výši  355 818,-Kč.
 
j)
- jednotka č. 367/10, byt – vymezená v nemovité věci - pozemku parc. č. st. 268/1, jehož součástí je stavba - budova č.p. 367 (část obce Slatinice), byt. dům (jejíž součástí je spoluvlastnický podíl o velikosti id. 4577/138219
na společných částech nemovité věci – zejména na pozemku parc. č. st. 268/1, jehož součástí je stavba - budova č.p. 367 - část obce Slatinice),
kupujícímu Pavel Valsa, nar. 25.2.1969 za kupní cenu v souladu se smlouvou  o smlouvě budoucí  ve výši   355 818,-Kč.
 
k)
- jednotka č. 367/11, byt – vymezená v nemovité věci - pozemku parc. č. st. 268/1, jehož součástí je stavba - budova č.p. 367 (část obce Slatinice), byt. dům (jejíž součástí je spoluvlastnický podíl o velikosti id. 11134/138219
na společných částech nemovité věci – zejména na pozemku parc. č. st. 268/1, jehož součástí je stavba - budova č.p. 367 - část obce Slatinice)
a
- jednotka č. 367/18, garáž – vymezená v nemovité věci - pozemku parc. č. st. 268/1, jehož součástí je stavba - budova č.p. 367 (část obce Slatinice), byt. dům (jejíž součástí je spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1774/138219
na společných částech nemovité věci – zejména na pozemku parc. č. st. 268/1, jehož součástí je stavba - budova č.p. 367 - část obce Slatinice),
kupujícímu Mgr. Dagmar Blažková, nar. 17.11.1963  za kupní cenu v souladu se smlouvou  o smlouvě budoucí  ve výši   1 258 525,-Kč
 
l)
- jednotka č. 367/12, byt – vymezená v nemovité věci - pozemku parc. č. st. 268/1, jehož součástí je stavba - budova č.p. 367 (část obce Slatinice), byt. dům (jejíž součástí je spoluvlastnický podíl o velikosti id. 10138/138219
na společných částech nemovité věci – zejména na pozemku parc. č. st. 268/1, jehož součástí je stavba - budova č.p. 367 - část obce Slatinice),
a
- jednotka č. 367/20, garáž – vymezená v nemovité věci - pozemku parc. č. st. 268/1, jehož součástí je stavba - budova č.p. 367 (část obce Slatinice), byt. dům (jejíž součástí je spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1774/138219
na společných částech nemovité věci – zejména na pozemku parc. č. st. 268/1, jehož součástí je stavba - budova č.p. 367 - část obce Slatinice),
kupujícímu manželům JUDr. Dagmar Zejdová, nar. 6.7.1960 a Ing. František Zejda , nar. 4.7.1960  za kupní cenu v souladu se smlouvou  o smlouvě budoucí  ve výši 1 151 440,-Kč
 
m)
- jednotka č. 367/13, byt – vymezená v nemovité věci - pozemku parc. č. st. 268/1, jehož součástí je stavba - budova č.p. 367 (část obce Slatinice), byt. dům (jejíž součástí je spoluvlastnický podíl o velikosti id. 10138/138219
na společných částech nemovité věci – zejména na pozemku parc. č. st. 268/1, jehož součástí je stavba - budova č.p. 367 - část obce Slatinice) 
a
- jednotka č. 367/22, garáž – vymezená v nemovité věci - pozemku parc. č. st. 268/1, jehož součástí je stavba - budova č.p. 367 (část obce Slatinice), byt. dům (jejíž součástí je spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1774/138219
na společných částech nemovité věci – zejména na pozemku parc. č. st. 268/1, jehož součástí je stavba - budova č.p. 367 - část obce Slatinice),
kupující Miroslava Fialová, nar. 24.5.1965 za kupní cenu v souladu se smlouvou o smlouvě budoucí  ve výši 1 146 440,-Kč
 
n)
- jednotka č. 367/14, byt – vymezená v nemovité věci - pozemku parc. č. st. 268/1, jehož součástí je stavba - budova č.p. 367 (část obce Slatinice), byt. dům (jejíž součástí je spoluvlastnický podíl o velikosti id. 10138/138219
na společných částech nemovité věci – zejména na pozemku parc. č. st. 268/1, jehož součástí je stavba - budova č.p. 367 - část obce Slatinice)
a
- jednotka č. 367/24, garáž – vymezená v nemovité věci - pozemku parc. č. st. 268/1, jehož součástí je stavba - budova č.p. 367 (část obce Slatinice), byt. dům (jejíž součástí je spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1774/138219
na společných částech nemovité věci – zejména na pozemku parc. č. st. 268/1, jehož součástí je stavba - budova č.p. 367 - část obce Slatinice),
kupujícímu manželé Bronislav Dočkal, nar. 20.9.1972 a Eva Dočkalová 31.8.1974 za kupní cenu v souladu se smlouvou  o smlouvě budoucí  ve výši  1 146 440,-Kč
 
o)
- jednotka č. 367/15, byt – vymezená v nemovité věci - pozemku parc. č. st. 268/1, jehož součástí je stavba - budova č.p. 367 (část obce Slatinice), byt. dům (jejíž součástí je spoluvlastnický podíl o velikosti id. 10138/138219
na společných částech nemovité věci – zejména na pozemku parc. č. st. 268/1, jehož součástí je stavba - budova č.p. 367 - část obce Slatinice)
a
- jednotka č. 367/26, garáž – vymezená v nemovité věci - pozemku parc. č. st. 268/1, jehož součástí je stavba - budova č.p. 367 (část obce Slatinice), byt. dům (jejíž součástí je spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1774/138219
na společných částech nemovité věci – zejména na pozemku parc. č. st. 268/1, jehož součástí je stavba - budova č.p. 367 - část obce Slatinice),
kupujícímu manželé Robert Masný, nar. 18.8.1972 a Pavlína Masná, nar. 26.5.1977 za kupní cenu v souladu se smlouvou  o smlouvě budoucí  ve výši  1 146 440,-Kč
 
 
 
p)
- jednotka č. 367/16, byt – vymezená v nemovité věci - pozemku parc. č. st. 268/1, jehož součástí je stavba - budova č.p. 367 (část obce Slatinice), byt. dům (jejíž součástí je spoluvlastnický podíl o velikosti id. 9890/138219
na společných částech nemovité věci – zejména na pozemku parc. č. st. 268/1, jehož součástí je stavba - budova č.p. 367 - část obce Slatinice)
a
- jednotka č. 367/28, garáž – vymezená v nemovité věci - pozemku parc. č. st. 268/1, jehož součástí je stavba - budova č.p. 367 (část obce Slatinice), byt. dům (jejíž součástí je spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1802/138219
na společných částech nemovité věci – zejména na pozemku parc. č. st. 268/1, jehož součástí je stavba - budova č.p. 367 - část obce Slatinice),kupujícímu  manželé Ing.Miroslav Vojáček, nar. 19.5.1944 a MUDr. Jaroslava
Hajdová, nar. 17.6.1953 za kupní cenu v souladu se smlouvou  o smlouvě budoucí  ve výši   1 128 995,-Kč
 
shora vše včetně veškerých součástí a příslušenství (zejména sklepů)
vše v katastrálním území Slatinice na Hané, obec Slatinice, v souladu s prohlášením vlastníka ze dne 17.3.2016, právní účinky vkladu ke dni 18.3.2016, zapsáno pod sp. zn.: V-4731/2016 - 805
u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, katastrální pracoviště Olomouc,
 
a  dále a za podmínek a v souladu se Smlouvami o smlouvách budoucích, uzavřených  mezi budoucím prodávajícím (Obcí) a budoucími kupujícími (současnými nájemníky bytových a nebytových jednotek),
právě na tyto budoucí kupující (nájemníky bytových a nebytových jednotek).
Připomínky, nabídky a vyjádření k záměru obce je možno uplatnit u Obecního úřadu ve Slatinicích, do patnácti dnů po vyvěšení tohoto oznámení na úřední desku OÚ.
 
 
 
……………………………….
Na základě zmocnění zastupitelstvem dne 28. 4. 2021 zastupitelka
JUDr. Dagmar Zejdová.
Zastupitelstvo pověřuje pana Petra Šolce a paní JUDr. Zejdovou zajištěním vypracováním a následným podpisem smluv (každého samostatně) k realizaci daného záměru, vše nejpozději do 30. 9. 2021.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

4a/14ZO/2021 Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace č.1/2021/DO se Sportovním klubem Slatinice z.s., dotace ve výši: 295 000,- Kč a pověřuje starostu obce pana Ondřeje Mikmek
podpisem.

4b/14ZO/2021 Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace č.2/2021/DO s Mysliveckým spolkem Slatinice, dotace ve výši: 100 000,- Kč a pověřuje starostu obce pana Ondřeje Mikmek
podpisem.
 

4c/14ZO/2021 Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí investiční dotace (příplatek obce) č.3/2021/DO se svojí společností Služby obce Slatinice s.r.o. na pořízení dlouhodobého majetku dotace ve výši:
1 000 000,- Kč a pověřuje starostu obce pana Ondřeje Mikmek podpisem.

4d/14ZO/2021 Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí investiční dotace č.4/2021/DO se Sportovním klubem Slatinice z.s., dotace ve výši: 121 000,- Kč a pověřuje starostu obce pana Ondřeje Mikmek
podpisem.

4e/14ZO/2021 Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace č.5/2021/DO se SH ČMS – SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ SLATINICE dotace ve výši: 70 000,- Kč a pověřuje starostu obce pana
Ondřeje Mikmek podpisem.

4f/14ZO/2021 Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí investiční dotace č.6/2021/DO se spolkem Cikorka z.s., dotace ve výši: 50 000,- Kč a pověřuje starostu obce pana Ondřeje Mikmek podpisem.

5a/14ZO/2021 Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje smlouvu o návratné finanční výpomoci č.1/2021/NFV se SH ČMS – SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ SLATINICE ve výši: 285 560,- Kč a pověřuje starostu obce pana Ondřeje Mikmek
podpisem.

5b/14ZO/2021 Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje smlouvu o návratné finanční výpomoci č.2/2021/NFV s Mysliveckým spolkem Slatinice, ve výši: 291 451,- Kč a pověřuje starostu obce pana Ondřeje Mikmek podpisem.

6a/14ZO/2021 Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje prodej části pozemku par.č.  605/19 celkově do 152 m2 za cenu 150,- Kč za m2 panu Marku Vrzalovi, Slatinice 216 na základě jeho nabídky na zveřejněný záměr obce. ZO dále pověřuje
starostu obce pana Ondřeje Mikmeka zadáním a podpisem smluv.

6b/14ZO/2021 Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje prodej části pozemku par.č.  605/19 celkově do 120 m2 za cenu 150,- Kč za m2 panu Marku Vrzalovi, Slatinice 216 na základě jeho nabídky na zveřejněný záměr obce. ZO dále pověřuje
starostu obce pana Ondřeje Mikmeka zadáním a podpisem smluv.

6c/14ZO/2021 Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje bezúplatný převod 2/10 podílu pozemku par.č.  763/18 v k.ú. Slatinice na Hané od České Republiky. ZO dále pověřuje starostu obce pana Ondřeje Mikmeka zadáním a podpisem smluv

6d/14ZO/2021 Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje nákup podílů pozemku par.č.  763/18 v k.ú. Slatinice na Hané za cenu do 250,- Kč za m2. ZO dále pověřuje starostu obce pana Ondřeje Mikmeka zadáním a podpisem smluv.

6e/14ZO/2021 Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje nákup pozemku par.č.  485/80 v k.ú. Slatinice na Hané za cenu do 150,- Kč za m2. ZO dále pověřuje starostu obce pana Ondřeje Mikmeka zadáním a podpisem smluv.

6f/14ZO/2021 Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje nákup ¼ pozemku par.č.  144/3 v k.ú. Lípy za cenu do 300,- Kč za m2. ZO dále pověřuje starostu obce pana Ondřeje Mikmeka zadáním a podpisem smluv.

6g/14ZO/2021 Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje převést nemovitý majetek: části pozemků par.č.  655/13 a 655/14 o celkové výměře do cca 50ti m2 v k.ú. Slatinice na Hané, obec Slatinice z vlastnictví obce Slatinice do vlastnictví
Olomouckého kraje: Jeremenkova 40a 779 00 OLOMOUC. Nejprve bude uzavřena smlouva o budoucí darovací smlouvě. Řádná darovací smlouva bude uzavřena nejpozději do jednoho roku ode dne vydání kolaudačního
souhlasu, kterým bude stavba kolaudovaná. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem do vlastnického práva a správní poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva KN. ZO Slatinice pověřuje starostu
obce pana Ondřeje Mikmeka podpisem a vyřízením.  

7a/14ZO/2021 Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje OZV č.1/2021 o místním poplatku z pobytu. Sazba poplatku za každý započatý den pobytu s výjimkou dne jeho počátku se stanovuje na: 21 Kč/den, tato OZV nabývá platnosti od 1.6. 2021.

7b/14ZO/2021 Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje finanční dar na provoz projektu: Charitní pečovatelské služba – venkov na rok 2021 realizuje Charity Olomouc, celkově: 63 000,- Kč a pověřuje starostu obce Ondřeje Mikmeka vyřízením.

7c/14ZO/2021 Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje projekt "Multifunkční celoroční sportoviště se zimním kluzištěm", který hodlá realizovat SK Slatinice, z.s. ve sportovním areálu (pozemky p.č. 645/1,2 v k.ú. Slatinice na Hané, vlastnictví
Obce Slatinice) za pomoci dotace z NSA.
Zastupitelstvo obce Slatinice dále schvaluje, že poskytne SK Slatinice, z.s. finanční garanci na dofinancování tohoto projektu za předpokladu, že SK Slatinice, z.s. získá na tento projekt dotaci a současně předloží návrh
na finančně udržitelný projekt" 

7d/14ZO/2021 Zastupitelstvo obce Slatinice schvaluje investiční záměr s názvem „Lichtenštejnský dvůr, SO 02 OBJEKT B“. Předmětem Investičního záměru je revitalizace území se starou stavební zátěží (brownfieldů) v rámci programu
Brownfieldy formou dotace. Občanská vybavení, která revitalizací vzniknou, jsou určena převážně pro jiné než hospodářské využití, dle podmínek stanovených v nařízení vlády č. 496/2020 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Slatinice bere na vědomí volbu ověřovatelů zápisu a návrhové komise.

Bc. Ondřej Mikmek
starosta 

Stanislav Havlíček
místostarosta 

Ing. Ondřej Čepl
ověřovatel zápisu

Mgr. Radim Koutný
ověřovatel zápisu


